FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 028/2018

RETIFICAÇÃO DE PARTE DO ANEXO DO EDITAL
Nº 019/2018, QUE HOMOLOGOU O RESULTADO
FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM
ETAPA ÚNICA DE PROVAS NO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
PÚBLICOS DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU, ESTADO DO
PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando equívoco na digitação da classificação para
os cargos de Auxiliar de Higienização e Técnico de manutenção na listagem de
Afrodescendentes - anexo do Edital nº 019/2018, de 25 de julho de 2018,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A Retificação do Edital nº 019/2018, que homologou o resultado final do Concurso
Público para Provimento de Cargos Públicos da Fundação Municipal de Saúde de Foz do
Iguaçu, Estado do Paraná, dos candidatos aprovados em etapa única de provas, na parte
em que se refere a Classificação no anexo: “listagem de candidatos afrodescendentes”
dos cargos de Auxiliar de Higienização e Técnico de manutenção.

Art. 2º - Segue anexo deste edital, a nova “listagem de candidatos afrodescendentes” dos
cargos de Auxiliar de Higienização e Técnico de manutenção.

Art. 3º - Demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 09 de agosto de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão

ANEXO EDITAL Nº 028/2018
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público 01/2018 - FMS de Foz do Iguaçu
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM ETAPA ÚNICA - AFRODESCENDENTES

302 Nível Fundamental - Auxiliar em HigienizaçãoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

BARBARA SIMÕES MARIA1325 92.00 1

HELDER RODRIGUES FORTES1253 90.00 2

FELIPE MIRANDA DENIZ5147 88.00 3

GABRIEL HENRIQUE BRAZ3620 87.00 4

EMILIO GIOVANNI OLIVEIRA DOS SANTOS3571 86.00 5

TATIANE CRISTINA BEPPLER DA SILVA334 85.00 6

CRISTIANE PIRES PIMENTA3942 84.00 7

NELCI APARECIDA ALVES2495 84.00 8

SONIA REGINA DA SILVA ESCOBAR4128 82.00 9

LUZIA SIQUEIRA FRANCISCO3991 79.00 10

NILZA SIQUEIRA FRANCISCO MARTINS2892 79.00 11

GERSON APARECIDO GARCIA3069 79.00 12

ROSANGELA FATIMA DOS SANTOS4298 78.00 13

MARIA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA575 75.00 14

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA4944 73.00 15

ROSELI  DE FÁTIMA GONÇALVES DA SILVA2591 72.00 16

AGNALDO JOSÉ DOS SANTOS3328 72.00 17

SUELI RIBEIRO DE SOUZA3735 72.00 18

VILMAR ANTONIO BOITA751 71.00 19

ANDREA SILVA RAUSCHER640 71.00 20

LUZIA DE ALMEIDA BRAZ1097 69.00 21

203 Nível Médio - Técnico de ManutençãoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ALEX CORREIA DOS SANTOS2334 60.00 1